案》，同意174名符合条件的激励对象在第三个解锁期解锁，解锁数量为521.91

万股，占公司股本总额的0.52%。公司独立董事对此发表了同意的独立意见，监

事会对激励对象名单进行了核查。

18、公司于2018年3月29日分别召开第七届董事会第一次会议和第七届监事

会第一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意

按照相关规定回购并注销陈再辉、郑艺祥、谢祺龙、张俊一等4人合计4.59万股

限制性股票。

二、限制性股票激励计划中部分激励股份回购注销的原因与数量、回购价

格、占总股本的比例

1、回购原因与数量

2018年3月29日，公司召开第七届董事会第一次会议和第七届监事会第一次

会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。根据《上市公司股

权激励管理办法》、《福建新大陆电脑股份有限公司限制性股票激励计划（草案修

订稿）》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，公司激励对

象陈再辉、郑艺祥因个人原因离职，不再满足成为激励对象的条件，公司将回购

上述2人未解锁的限制性股票；激励对象谢祺龙第三期解锁个人考核结果为需改

进，个人层面的解锁比例为50%，激励对象张俊一第三期解锁个人考核结果为合

格，个人层面的解锁比例为80%，公司将回购上述2人第三期未解锁部分。综上，

公司同意按照相关规定回购并注销上述4人合计4.59万股限制性股票。

2、回购价格

2014年9月1日确定公司限制性股票方案的授予价格为8.8元/股。同时规定，

公司按该计划规定回购注销限制性股票的，回购注销价格为授予价格。2015年5

月公司实施以资本公积金向全体股东每10股转增8股的权益分派方案。

根据股权激励计划的有关规定，限制性股票在授予后，若公司发生资本公积

转增股份、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股

票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

根据上述规定及公司2015年权益分派结果，将限制性股票的回购价格由8.8

元/股调整为4.8889元/股。

3、占总股本的比例

本次回购前，公司股本总1,010,809,917股，本次回购注销的股份数为4.59万

股，占回购前公司总股本0.0045%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于2018年7月2日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质

变动前 变动股份 变动后

股份数量

（股）
比例(%)

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

(%)

一、限售流通股

（或非流通股）
79,462,795 7.86  -45,900 79,416,895 7.86

首发后限售股 74,804,359 7.40   74,804,359 7.40

股权激励限售股 45,900 0.00  -45,900 0 0.00

高管锁定股 4,612,536 0.46   4,612,536 0.46

二、无限售流通股 931,347,122 92.14   931,347,122 92.14

三、总股本 1,010,809,917 100.00  -45,900 1,010,764,017 100.00

特此公告。

   福建新大陆电脑股份有限公司

   董 事 会

   2018 年 7 月 4 日